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Uusi kuukausittain ilmestyvä 
uutiskirje asiakkaillemme

2020 Fusion



Hyvä asiakkaamme,
Laajasta valikoimastamme löydät raaka-aineet ja tarvikkeet kaluste- ja keittiöteollisuuden tarpeisiin. Suurin 
vahvuutemme on kykymme palvella asiakkaitamme kokonaisvaltaisesti ja globaalin yhteistyöverkostomme kanssa 
pystymme toteuttamaan mitä erilaisimmatkin toiveet! 

Laatu ja luotettavuus ovat arvoja jotka ohjaavat toimintaamme. Asiakkaat saavat kaikki tuotteet ja palvelut samasta 
paikasta, toimitusvarmuudella, kilpailukykyiseen hintaan. Meiltä löytyy vahvaa osaamista ja rautaisia ammattilaisia, 
jotka tuntevat kalusteteollisuuden tarpeet vuosien kokemuksella.

Päivitämme jatkuvasti uutuustuotteita verkkosivuillemme. Osoitteesta www.ejh.fi voit myös ladata kaikki kuvas-
tomme, sekä kirjautua verkkokauppaamme.

Tarvikemyynti: 020 7689 530   /   tarvikkeet@ejh.fi

Uusi näyttelykeittiömme on valmistunut!

Hyvää kesää, 
tavataan messuilla!



Tuotteitamme mukana 
ohjelmassa!

3D-esitykset 

Fotorealistiset suunnitelmat tehostavat 
asiakaspalvelua ja auttavat asiakasta 
päätöksenteossa. Voit esitellä ja muokata 
suunnitelmaa reaaliaikaisesti. 2020 Fusion 
suunnitteluohjelma tukee useita näyttöjä 
eli voit näyttää asiakkaille halutun näkymän 
toisessa näytössä ja tehdä suunnitelmaan 
muutoksia jotka näkyvät heti kaikissa nä-
kymissä. 

Suunnitelman viimeistely

Suunnitelman viimeistely pinnoitteilla antaa 
asiakkaalle viimeistellyn vaikutelman. Voit 
tuoda uusia materiaaleja ja muokata niistä 
halutun pinnoitteen. Kalustesuunnitelma 
realistisilla materiaaleilla toteutetussa 
ympäristössä helpottaa asiakkaan päätök-
sentekoa. 2020 Fusion suunnitteluohjelma 
laskee pinnoitettujen alueiden pinta-alat 
materiaalien tilausta helpottamaan.

2020 Fusion on nykyaikainen suunnitteluohjelma, joka mahdollistaa keittiöiden, kylpyhuoneiden ja muiden tilojen suun-
nittelun nopeasti, laajojen tuotekirjastojen avulla. Joustava käyttöliittymä ja uusin teknologia tekevät siitä Euroopan ja 
Suomen suosituimman CAD-ohjelman. Tuotekirjastosta löytyy nyt myös Hiipakan tuotteita!

2020 FUSION 
suunnitteluohjelma

Helppo käyttöliittymä
 
Tyylikäs 2020 Fusion käyttöliittymä on helppo oppia ja pääset nopeasti hyödyntämään ohjelmiston 
runsaita ominaisuuksia. Käyttöliittymän muokattava pikatyökalurivi sekä omien tarpeiden mukaisesti 
muokattavat suunnitteluikkunat ja työkalut tekevät käytöstä miellyttävää. Toiminnot voi tehdä useilla eri 
tavoilla joka mahdollistaa suunnittelutyön tekemisen itselle luontevimmalla tavalla.
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